



**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE
SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ**

DECORA S.A.

za I kwartał 2026 roku

sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami
Sprawozdawczości Finansowej

ŚRODA WIELKOPOLSKA, dnia 11 maja 2026 roku

Spis treści

I.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A.	5
1.	Wybrane dane finansowe	5
2.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów.....	7
3.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	8
4.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	9
5.	Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	12
6.	Wybrane dane objaśniające do sprawozdania skonsolidowanego	13
II	Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Decora S.A. ...	19
1.	Informacje ogólne o Spółce dominującej DECORA S.A.	19
2.	Przyjęte zasady rachunkowości	21
2.1.	Waluta funkcjonalna i sprawozdawcza	22
2.2.	Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	22
2.3.	Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności	22
2.4.	Nowe standardy, interpretacje i zmiany opublikowanych standardów.....	23
2.5.	Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego sprawozdania finansowego	23
2.6.	Założenie kontynuacji działalności.....	23
3.	Segmenty operacyjne	23
4.	Informacje geograficzne	25
5.	Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazaniem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta	26
	Nie wystąpiły	26
6.	Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe	26
7.	Opis zmian organizacji grupy kapitałowej Emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycji długoterminowych, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności Nie wystąpiły	26
8.	Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie za I kwartał w stosunku do wyników prognozowanych	26
9.	Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego.	27
10.	Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób	28
11.	Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wiarytelności Emitenta lub jego jednostki zależnej ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Emitenta.....	29
12.	Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju,	

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Emitenta	30
13. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących gwarancji lub poręczeń jest znacząca.....	30
14. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta	30
15. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału 2026 roku oraz opis podstawowych zagrożeń i ryzyk związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego.....	30
16. Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenie odpisów z tego tytułu	34
17. Kwoty i rodzaj zmian wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich okresach bieżącego roku obrotowego lub zmiany wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich latach obrotowych.....	34
18. Informacja o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwrócenie takich odpisów	34
19. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu i rozwiązaniu rezerw.....	35
20. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego	36
21. Informacja o istotnym nabyciu i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz o poczynionych zobowiązaniach na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.....	36
22. Informacja o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych	36
23. Informacja o sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia	36
24. Informacje o niespłaconych kredytach lub pożyczkach lub o naruszeniu postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego	36
25. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia	36
26. Zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów	36
27. Informacja o emisji, wykupie i spłacie nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.....	36
28. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), w podziale na akcje zwykłe i uprzywilejowane	37
29. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego	37
30. Informacja o zdarzeniach, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalnego skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, które mogą w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta	37
31. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta	37
32. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności	37
III. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Decora S.A.....	38
1. Wybrane jednostkowe dane finansowe	38
2. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów.....	39
3. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej	40
4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym.....	41

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

5. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych	43
6. Wybrane dane objaśniające do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	44
IV. Informacja dodatkowa do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Decora S.A.	44
4.1. Waluta funkcjonalna i sprawozdawcza	44
4.2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego	44
4.3. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności	45
4.4. Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego sprawozdania finansowego	45

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

I. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A.

1. Wybrane dane finansowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
	PLN`000	PLN`000	PLN`000	EUR`000	EUR`000	EUR`000
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	177 372	170 357	658 714	41 814	40 708	155 460
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	73 638	69 749	276 361	17 360	16 667	65 222
Zysk (strata) ze sprzedaży	32 219	29 843	114 717	7 596	7 131	27 074
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	28 244	25 692	100 654	6 658	6 139	23 755
EBITDA	35 848	31 997	129 179	8 451	7 646	30 487
Zysk (strata) brutto	27 948	24 935	98 886	6 589	5 959	23 338
Zysk (strata) netto	21 767	20 119	79 895	5 131	4 808	18 856
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	24 340	26 728	108 309	5 738	6 387	25 561
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(13 525)	(9 388)	(34 999)	(3 188)	(2 243)	(8 260)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(3 185)	(5 059)	(75 470)	(751)	(1 209)	(17 811)
Przepływy pieniężne netto – razem	7 631	12 281	(2 159)	1 799	2 935	(510)
Aktywa / Pasywa razem	583 662	522 097	540 798	136 071	124 787	127 948
Aktywa trwałe	286 538	267 873	278 582	66 801	64 025	65 910
Aktywa obrotowe	297 124	254 224	262 216	69 269	60 762	62 038
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom emitenta	398 614	373 054	376 746	92 930	89 164	89 135
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	185 048	149 043	164 052	43 141	35 623	38 813
Zobowiązania i rezerwy długoterminowe	50 867	63 300	54 840	11 859	15 129	12 975
Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe	134 181	85 743	109 212	31 282	20 494	25 839
Liczba akcji	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	2,06	1,91	7,58	0,49	0,46	1,79
Wartość księgową na jedną akcję (w PLN/EUR)	37,79	35,37	35,72	8,81	8,45	8,45

Kursy EURO przyjęte do przeliczania „wybranych danych finansowych” skonsolidowanych oraz jednostkowych:

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów ze sprawozdania z sytuacji finansowej oraz dla pozycji sprawozdania zmian w kapitale własnym zostały przeliczone według średniego kursu NBP, obowiązującego dla EURO:

- na dzień 31 marca 2026 roku: 4,2894 (tabela kursów NBP nr 062/A/NBP/2026)
- na dzień 31 marca 2025 roku: 4,1839 (tabela kursów NBP nr 062/A/NBP/2025)
- na dzień 31 grudnia 2025 roku 4,2267 (tabela kursów NBP nr 251/A/NBP/2025)

Poszczególne pozycje ze sprawozdań z całkowitych dochodów oraz przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną ze średnich kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca, objętego prezentowanym okresem:

- za okres 3 miesięcy od 1 stycznia 2026 do 31 marca 2026: 4,2419
- za okres 3 miesięcy od 1 stycznia 2025 do 31 marca 2025: 4,1848
- za okres 12 miesięcy od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025: 4,2372

2. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe z całkowitych dochodów

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	Nota	W okresie	W okresie	W okresie
		od 01.01.2026 do 31.03.2026	od 01.01.2025 do 31.03.2025	od 01.01.2025 do 31.12.2025
		PLN'000	PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana				
Przychody		177 372	170 357	658 714
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług		158 755	150 109	585 891
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		18 617	20 248	72 823
Koszty własny sprzedaży		103 734	100 608	382 353
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług		92 261	87 385	335 913
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		11 473	13 223	46 440
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży		73 638	69 749	276 361
Koszty sprzedaży		35 892	34 142	137 072
Koszty zarządu		5 526	5 764	24 572
Pozostałe przychody operacyjne		915	572	3 269
Pozostałe koszty operacyjne		4 890	4 723	17 332
Zysk (strata) z działalności operacyjnej		28 244	25 692	100 654
Przychody finansowe		361	2	453
Koszty finansowe		657	759	2 221
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		27 948	24 935	98 886
Podatek dochodowy		6 181	4 816	18 991
Zysk (strata) netto w RZiS		21 767	20 119	79 895
Wycena zobowiązań z tytułu świadczeń po okresie zatrudnienia		-	(230)	239
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów, nie podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku		-	44	(45)
Dochody całkowite nie podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku:		-	(186)	194
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą		(51)	(153)	(37)
Efektywna część zmian wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy środków pieniężnych		189	(182)	(580)
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów, podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku		(35)	35	110
Dochody całkowite podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku		153	(147)	(507)
Suma dochodów całkowitych		21 868	19 633	79 582
Suma dochodów całkowitych przypadająca na podmiot dominujący		21 868	19 633	79 582
Suma dochodów całkowitych przypisana akcjonariuszom niekontrolującym				
Zysk (strata) netto na jedną akcję (zł)		2,06	1,91	7,58
Zwykły		2,06	1,91	7,58
Rozwodniony		2,06	1,91	7,58

3. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Nota	Na dzień 31 marca 2026 PLN'000	Na dzień 31 marca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2025 PLN'000
Aktywa trwałe		286 538	267 873	278 582
Wartość firmy		33 776	33 776	33 776
Pozostałe wartości niematerialne		454	735	558
Rzeczowe aktywa trwałe		234 343	218 582	226 233
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania		9 807	7 862	10 073
Pożyczki udzielone długoterminowe		-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		5 150	3 403	5 072
Pozostałe aktywa długoterminowe		3 008	3 515	2 871
Aktywa obrotowe		297 124	254 224	262 216
Zapasy		126 192	93 121	130 348
Należności z tytułu dostaw i usług		120 209	111 576	93 850
Należności pozostałe		6 435	756	4 937
Należność z tytułu podatku dochodowego		289	271	278
Pozostałe aktywa		4 850	4 507	3 348
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		39 150	43 994	29 454
Aktywa razem		583 662	522 097	540 798

PASywa	Nota	Na dzień 31 marca 2026 PLN'000	Na dzień 31 marca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2025 PLN'000
Kapitał własny		398 614	373 054	376 746
Kapitał akcyjny		527	527	527
Akcje (udziały) własne		(16 000)	-	(16 000)
Kapitał zapasowy		259 401	220 932	259 401
Kapitał rezerwowy		30 463	30 463	30 463
Kapitał rezerwowy - program motywacyjny		7 258	5 142	7 258
Kapitał z aktualizacji wyceny		1 689	1 665	1 536
Zyski zatrzymane i różnice kursowe		115 277	114 324	93 561
- w tym zysk (strata) netto		21 767	20 119	79 895
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej		398 614	373 054	376 746
Razem kapitał własny		398 614	373 054	376 746
Zobowiązania długoterminowe		50 867	63 300	54 840
Rezerwy na świadczenia pracownicze		1 458	1 311	1 458
Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte		47 025	57 328	49 232
Inne zobowiązania finansowe		2 384	4 660	4 150
Zobowiązania krótkoterminowe		134 181	85 743	109 212
Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte		11 816	11 569	11 643
Inne zobowiązania finansowe		7 097	1 942	4 395
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		71 671	55 454	57 665
Zobowiązania pozostałe		16 975	12 012	12 678
Rezerwy na świadczenia pracownicze		5 419	4 563	4 773
Pozostałe rezerwy		21 203	203	18 058
Zobowiązania razem		185 048	149 043	164 052
Pasywa razem		583 662	522 097	540 798

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

4. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

W okresie od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał akcyjny	Udziały (akcje) własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane i różnice kursowe	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2026 roku	527	(16 000)	259 401	30 463	7 258	1 536	93 561	376 746
Całkowite dochody:	-	-	-	-	-	-	21 767	21 767
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	-	21 767	21 767
Pozostałe całkowite dochody za rok obrotowy (netto)	-	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
Rozliczenie programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie kapitału na program motywacyjny	-	-	-	-	-	-	-	-
Ciągłość kapitału	-	-	-	-	-	-	-	-
Transakcje z właścicielami:	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie udziałów(akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku roku ubiegłego:	-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeznaczenie na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	153	(51)	102
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	-	153	-	153
wycena notarialna- odpawy emerytalne	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia	-	-	-	-	-	-	(51)	(51)
Stan na 31.03.2026 roku	527	(16 000)	259 401	30 463	7 258	1 689	115 277	398 614

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r.:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane i różnice kursowe	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2025 roku	527	220 932	30 463	4 600	1 812	90 360	352 494
Całkowite dochody:	-	-	-	742	-	20 119	20 861
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	20 119	20 119
Utworzenie kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie kapitału na program motywacyjny	-	-	-	742	-	-	742
Transakcje z właścicielami:	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku roku ubiegłego:	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Przeznaczenie na kapitał zapasowy	-	-	-	-	-	-	-
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	(147)	(153)	(300)
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	(147)	-	(147)
Różnice kursowe z przeliczenia	-	-	-	-	-	(153)	(153)
Stan na 31.03.2025 roku	527	220 932	30 463	5 142	1 665	114 326	373 054

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r.:

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał akcyjny	Udziały (akcje) własne	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane i różnice kursowe	Kapitał własny razem
Stan na 01.01.2025 roku	527	-	220 932	30 463	4 400	1 812	94 360	352 494
Całkowite dochody:	-	-	-	-	-	(276)	79 858	79 582
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	-	79 895	79 895
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	(276)	(37)	(313)
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	-	(470)	-	(470)
wycena notarialna- odpawy emerytalne	-	-	-	-	-	194	-	194
Różnice kursowe z przeliczenia	-	-	-	-	-	-	(37)	(37)
Rozliczenie programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie kapitału na program motywacyjny	-	-	-	-	2 858	-	-	2 858
Transakcje z właścicielami:	-	(16 000)	-	-	-	-	-	(16 000)
Nabycie udziałów(akcji) własnych	-	(16 000)	-	-	-	-	-	(16 000)
Podział wyniku roku ubiegłego:	-	-	38 469	-	-	-	(80 657)	(42 188)
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	(42 188)	(42 188)
Przeznaczenie na kapitał zapasowy	-	-	38 469	-	-	-	(38 469)	-
Stan na 31.12.2025 roku	527	(16 000)	259 401	30 463	7 258	1 536	93 561	376 746

5. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026 PLN'000	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025 PLN'000	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025 PLN'000
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I. Zysk / strata brutto	27 948	24 935	98 886
II. Korekty	(3 608)	1 793	9 423
1. Amortyzacja	7 603	6 304	28 525
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	368	485	1 747
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(204)	9	(127)
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(11)	54	17
5. Zmiana stanu rezerw	3 781	808	19 214
6. Zmiana stanu zapasów	4 157	19 333	(17 893)
7. Zmiana stanu należności	(34 179)	(35 158)	(16 009)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	19 259	13 265	9 115
9. Zmiana stanu pozostałych aktywów	(1 376)	1 238	3 556
10. Podatek dochodowy zapłacony	-	(858)	(18 720)
11. Inne korekty	(3 007)	(3 686)	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	24 340	26 728	108 309
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I. Wpływy	204	80	216
1. Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	204	80	216
2. Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	-	-
II. Wydatki	(13 729)	(9 468)	(35 215)
1. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(13 729)	(9 468)	(35 215)
2. Udzielone pożyczki	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(13 525)	(9 388)	(34 999)
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I. Wpływy	1	-	72
1. Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte	-	-	-
2. Inne wpływy finansowe	1	-	72
II. Wydatki	(3 185)	(5 059)	(75 541)
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	(16 000)
2. Spłata kredytów bankowych i pożyczek zaciągniętych	(2 033)	(4 573)	(12 305)
3. Odsetki	(442)	(486)	(1 818)
4. Płatności z tytułu umów leasingu finansowego	(369)	-	(3 253)
5. Dywidendy wypłacone	(783)	-	(42 165)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(3 185)	(5 059)	(75 470)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	7 631	12 281	(2 159)
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	7 422	12 266	(2 274)
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	(209)	(16)	(115)
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	31 728	31 728	31 728
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	39 150	43 994	29 454
- o ograniczonej możliwości dysponowania	59	-	333

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

6. Wybrane dane objaśniające do sprawozdania skonsolidowanego

Nota 1. Rezerwy

Nota 1.1. Zmiana stanu rezerw na przyszłe zobowiązania na 31.03.2026 r.:

Wyszczególnienie	Rezerwa na odpłaty emerytalne	Rezerwa na zaległe urlopy	Pozostałe rezerwy	RAZEM
Stan na 01.01.2026 roku	1 075	4 773	18 441	24 290
Rezerwy utworzone	-	720	3 145	3 865
Rezerwy reklasyfikacja	-	-	-	-
Rezerwy rozwiązane	-	74	-	74
Stan na 31.03.2026 roku, w tym:	1 075	5 419	21 586	28 080
- długoterminowe	1 075	-	383	1 458
- krótkoterminowe	-	5 419	21 203	26 622

Nota 1.2. Zmiana stanu rezerw na przyszłe zobowiązania na 31.03.2025 r.:

Wyszczególnienie	Rezerwa na odpłaty emerytalne	Rezerwa na zaległe urlopy	Pozostałe rezerwy	RAZEM
Stan na 01.01.2025 roku	928	3 891	441	5 260
Rezerwy utworzone	-	672	145	817
Rezerwy reklasyfikacja	-	-	-	-
Rezerwy rozwiązane	-	-	-	-
Stan na 31.03.2025 roku, w tym:	928	4 563	586	6 077
- długoterminowe	928	-	-	928
- krótkoterminowe	-	4 563	586	5 149

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Nota 1.4. Zmiana stanu rezerw na przyszłe zobowiązania na 31.12.2025 r.:

Wyszczególnienie	Rezerwa na odpawy emerytalne	Rezerwa na zaległe urlopy	Pozostałe rezerwy	RAZEM
Stan na 01.01.2025 roku	928	3 891	441	5 260
Rezerwy utworzone	147	2 083	13 558	15 788
Rezerwy wykorzystanie	-	1 201	58	1 259
Rezerwy reklasyfikacja	-	-	4 500	4 500
Stan na 31.12.2025 roku, w tym:	1 075	4 773	18 441	24 290
- długoterminowe	1 075	-	383	1 458
- krótkoterminowe	-	4 773	18 058	22 831

Nota 2. Struktura pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych:

Pozostałe przychody operacyjne	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
rozwiązanie odpisów aktualizujących należności	169	118	561
pozostała sprzedaż	198	195	439
pozostałe odszkodowania, kary	65	99	632
zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	98	9	119
rozwiązane rezerwy	74	-	1 201
Inne	311	152	318
RAZEM:	915	572	3 269

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Pozostałe koszty operacyjne	W okresie od 01.03.2026 do 30.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Darowizny	8	-	19
Koszty sprzedaży pozostałej	-	12	15
Utworzone rezerwy na zobowiązania	4 122	3 672	14 417
Odpis aktualizujący wartość należności	99	131	693
Kary, odszkodowania, koszty sądowe	282	645	1 293
Inne	379	263	895
RAZEM:	4 890	4 723	17 332

Nota 3. Struktura przychodów i kosztów finansowych:

Przychody finansowe	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Odsetki	1	1	72
Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-
Inne, w tym:	360	1	381
Koszty od zakupu lub sprzedaży waluty nadwyżka dodatnich różnic kursowych	- 360	- 1	- 381
RAZEM:	361	2	453

Koszty finansowe	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Odsetki, w tym:	369	486	1 818
odsetki od kredytów	312	416	1 568
odsetki od leasingu	57	69	231
pozostałe odsetki	-	1	19
Inne, w tym:	288	273	403
provizje od kredytów	32	38	205

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

korekta MSSF-16	257	235	197
nadwyżka ujemnych różnic kursowych	-	-	-
RAZEM:	657	759	2 221

Nota 4. Instrumenty finansowe:

Wyszczególnienie 31.03.2026	aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne wyceniane w wartości godziewej przez inne całkowite dochody	zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziewej przez wynik – zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu zgodnie z MSSF 9	Zobowiązania finansowe poza MSSF 9	Razem
Długoterminowe aktywa finansowe	-	2 076	-	11	-	2 076
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
- instrumenty pochodne wyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	2 076	-	-	-	2 076
- instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	-	-	11	-	11
Krótkoterminowe aktywa finansowe	159 359	-	-	-	-	159 359
- należności handlowe	120 209	-	-	-	-	120 209
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń pochodne	-	-	-	-	-	-
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty	39 150	-	-	-	-	39 150
Długoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	49 409	-	2 384	49 409
- kredyty i pożyczki	-	-	47 025	-	-	47 025
- leasingi	-	-	-	-	2 384	2 384
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	83 487	-	7 097	90 584
- kredyty i pożyczki	-	-	11 816	-	-	11 816
- instrumenty	-	-	-	-	-	-
- leasingi	-	-	-	-	7 097	7 097
- zobowiązania handlowe	-	-	71 671	-	-	71 671

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Wyszczególnienie 31.03.2025	aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	Instrumenty zabezpieczające przeptywy pieniężne wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik – zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu zgodnie z MSSF 9	Zobowiązania finansowe poza MSSF 9	Razem
Długoterminowe aktywa finansowe	-	2 286	-	-	-	2 286
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
- instrumenty pochodne wyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	2 286	-	-	-	2 286
- instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	-	-	-	-	-
Krótkoterminowe aktywa finansowe	155 570	-	-	-	-	155 570
- należności handlowe	111 576	-	-	-	-	111 576
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń pochodne	-	-	-	-	-	-
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty	43 994	-	-	-	-	43 994
Długoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	57 328	-	4 660	61 988
- kredyty i pożyczki	-	-	57 328	-	-	57 328
- leasingi	-	-	-	-	4 660	4 660
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	67 023	19	1 942	68 984
- kredyty i pożyczki	-	-	11 569	-	-	11 569
- instrumenty	-	-	-	19	-	19
- leasingi	-	-	-	-	1 942	1 942
- zobowiązania handlowe	-	-	55 454	-	-	55 454

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Wyszczególnienie 31.12.2025	aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	Instrumenty zabezpieczające przepływy pieniężne wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite dochody	zobowiązania finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie	zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik – zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu zgodnie z MSSF 9	Zobowiązania finansowe poza MSSF 9	Razem
Długoterminowe aktywa finansowe	-	1 888	-	-	-	1 888
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
- instrumenty pochodne wyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	1 888	-	-	-	1 888
- instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń	-	-	-	-	-	-
Krótkoterminowe aktywa finansowe	123 017	-	-	-	-	123 017
- należności handlowe	93 563	-	-	-	-	93 563
- udzielone pożyczki	-	-	-	-	-	-
instrumenty pochodne niewyznaczone dla celów rachunkowości zabezpieczeń pochodne	-	-	-	-	-	-
- środki pieniężne i ich ekwiwalenty	29 454	-	-	-	-	29 454
Długoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	49 232	-	4 150	53 382
- kredyty i pożyczki	-	-	49 232	-	-	49 232
- leasingi	-	-	-	-	4 150	4 150
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe	-	-	69 308	-	4 395	73 703
- kredyty i pożyczki	-	-	11 643	-	-	11 643
- instrumenty	-	-	-	-	-	-
- leasingi	-	-	-	-	4 395	4 395
- zobowiązania handlowe	-	-	-	57 665	-	57 665

Wartość godziwa instrumentów finansowych, jakie Grupa Kapitałowa posiadała na dzień 31 marca 2026 roku, 31 marca 2025 roku i 31 grudnia 2025 roku, nie odbiegała od wartości prezentowanej w sprawozdaniach finansowych za poszczególne lata z następujących powodów:

- w odniesieniu do instrumentów krótkoterminowych ewentualny efekt dyskonta nie jest istotny,
- instrumenty te dotyczą transakcji zawieranych na warunkach rynkowych.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

II Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Decora S.A.

1. Informacje ogólne o Spółce dominującej DECORA S.A.

Grupa Kapitałowa Decora S.A. (dalej Grupa, Grupa Kapitałowa, Grupa Kapitałowa Decora S.A., GK Decora S.A.) na dzień 31 marca 2026 składa się z Jednostki dominującej Decora S.A. (dalej Jednostka dominująca, Spółka, Emitent, Jednostka) oraz Jednostek zależnych: Ewifoam E. Wicklein GmbH, OBZ.Topboden.de GmbH, Decora Trade Sp. z o.o., Decora- Nieruchomości Sp. z o.o., AP Plast Sp. z o.o., OBZ Decora Sp. z o.o.)

Nazwa Jednostki dominującej:	Decora Spółka Akcyjna
Siedziba:	63-000 Środa Wielkopolska, ul. Prądyńskiego 24 A
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział IX Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS:	0000224559
Podstawowa działalność wg PKD:	22 26.Z produkcja pozostałych wyrobów z tworzyw sztucznych
Sektor wg klasyfikacji GPW:	Przemysł materiałów budowlanych

Akcje Spółki Decora S.A. notowane są na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych od 21 czerwca 2005 roku.

Czas trwania Grupy Kapitałowej jest nieoznaczony. Jednostka dominująca posiada numer NIP 7861000577, symbol REGON 630247715 oraz BDO 000022153.

Jednostka dominująca działa na podstawie przepisów kodeksu spółek handlowych oraz w oparciu o statut Jednostki. Podstawowym przedmiotem działalności Grupy Kapitałowej jest produkcja i dystrybucja podłóg SPC oraz artykułów przeznaczonych do wykończenia i dekoracji wnętrz, w tym podkładów podłogowych, listew przypodłogowych wraz z akcesoriami oraz profili przypodłogowych.

Grupa Kapitałowa od 2022 roku prowadzi działalność w zakresie produkcji podłóg SPC (paneli winylowych z rdzeniem mineralnym) oraz akcesoriów podłogowych na rynku europejskim. Oferta Grupy obejmuje kompleksowe rozwiązania w obszarze systemów podłogowych, w tym podłogi SPC, podkłady podłogowe, listwy oraz profile przypodłogowe, wytwarzane we własnych zakładach produkcyjnych.

Grupa produkuje podkłady podłogowe w trzech technologiach: PUM, XPS oraz PEHD.

Od 2025 roku zakres działalności został rozszerzony o produkcję paneli ściennych opartych na technologiach winylowych, w tym SPC. Produkty te charakteryzują się wysoką odpornością na wilgoć, stabilnością wymiarową oraz trwałością użytkową, co umożliwia ich zastosowanie m.in. w pomieszczeniach o podwyższonej wilgotności. Wprowadzenie paneli ściennych stanowi rozszerzenie oferty o komplementarne rozwiązania wykończeniowe oraz wpisuje się w strategię budowy kompleksowych systemów dla rynku wnętrzarskiego.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Na dzień 31 marca 2026 roku skład organów zarządczych i nadzorujących Jednostki dominującej jest następujący:

Zarząd:

- Waldemar Osuch - Prezes Zarządu,
- Artur Hibner - Członek Zarządu.

W I kwartale 2026 roku oraz do dnia sporządzenia niniejszego sprawozdania skład Zarządu nie uległ zmianie.

Rada Nadzorcza:

- Włodzimierz Lesiński - Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Krzysztof Rudnik - Członek Rady Nadzorczej,
- Seweryn Kubicki - Członek Rady Nadzorczej,
- Marzena Lesińska - Członek Rady Nadzorczej,
- Łukasz Tomkiewicz - Członek Rady Nadzorczej,
- Jakub Byliński - Członek Rady Nadzorczej.

W I kwartale 2026 roku nie uległ zmianie skład Rady Nadzorczej.

Według stanu na dzień 11 maja 2026 roku struktura akcjonariatu Jednostki dominującej była następująca:

Wyszczególnienie	Liczba akcji w tys. sztuk	Wartość nominalna akcji w tys. Zł	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów w tys.	Udział w ogólnej liczbie głosów
Fundacja Rodzinna Astra	2 330	117	22,09%	2 330	22,09%
Fundacja Rodzinna Mimo	1 819	91	17,25%	1 819	17,25%
Allianz Polska OFE	1 028	51	9,74%	1 028	9,74%
Nationale Nederlanden OFE	982	49	9,31%	982	9,31%
PKO BP OFE	888	44	8,42%	888	8,42%
Fundacja Zbigniewa Juroszka wraz ze Z. Juroszek	728	36	6,90%	728	6,90%
Spadkobiercy po Herman-Josef Christian	659	33	6,25%	659	6,25%
PZU OFE	615	31	5,83%	615	5,83%
Pozostali	1 498	75	14,21%	1 498	14,21%
RAZEM:	10 547	527	100%	10 547	100%

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

* Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 11 maja 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Emitentowi nie są znane umowy, w wyniku których mogą w przyszłości nastąpić zmiany w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych akcjonariuszy. W skład kapitału zakładowego Emitenta nie wchodzi papiery wartościowe dające specjalne uprawnienia kontrolne. W zakresie przenoszenia praw własności papierów wartościowych i wykonywania prawa głosu nie występują żadne ograniczenia na akcjach Emitenta. Spółki zależne nie posiadają akcji Emitenta.

1.1. Na dzień 31 marca 2026 roku w skład Grupy Kapitałowej, dla której Decora S.A. jest Jednostką dominującą przedstawiał się następująco:

Nazwa	Główna działalność	Kraj założenia	% udziałów w kapitale	
			Na dzień 31 marca 2026	Na dzień 31 marca 2025
Ewifoam E. Wicklein GmbH	spółka dystrybucyjna	Niemcy	100%	100%
OBZ.Topboden.de GmbH*	spółka dystrybucyjna	Niemcy	100%	100%
Decora Trade sp. z o.o.	spółka dystrybucyjna	Polska	100%	100%
AP Plast sp. z o.o.	spółka usługowa	Polska	100%	100%
Decora- Nieruchomości sp. z o.o.	spółka usługowa	Polska	100%	100%
OBZ Decora Sp. z o.o.	spółka dystrybucyjna	Polska	100%	100%

*Właścicielem 100% udziałów jest spółka zależna AP Plast Sp. z o.o.

Rokiem obrotowym Jednostki dominującej oraz spółek wchodzących w skład Grupy Kapitałowej jest rok kalendarzowy.

2. Przyjęte zasady rachunkowości

Podczas sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym za rok 2025 z uwzględnieniem zmian wynikających z nowelizacji ustawy o rachunkowości z dnia 27 lutego 2026 roku.

Szczegółowy opis najważniejszych zasad rachunkowości stosowanych przez Grupę Kapitałową zamieszczony został w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Decora za rok 2025 opublikowanym w dniu 20 kwietnia 2026 roku, z wyjątkiem zastosowania zmian do standardu MSR 21 *Skutki zmian kursów walut: Brak Wymiennosci*.

Zmiany te, określają sposób w jaki jednostka powinna ocenić czy dana waluta jest wymienna na inną walutę oraz w jaki sposób powinna ustalić natychmiastowy kurs wymiany w przypadku braku możliwości jej wymiany. Zmiany te nie będą miały istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdania Decora S.A. i spółek zależnych przez nią kontrolowanych.

2.1. Waluta funkcjonalna i sprawozdawcza

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe prezentowane jest w tysiącach PLN (chyba, że w nocie informacji dodatkowej wskazano inaczej). Polski złoty (PLN) jest walutą prezentacji Grupy Kapitałowej. Poszczególne sprawozdania podmiotów należących do Grupy Kapitałowej (waluty funkcjonalne) przeliczane są na walutę sprawozdawczą w następujący sposób:

- pozycje aktywów i pasywów oraz zmian w kapitale własnym - po kursie zamknięcia, tj. po kursie średnim obowiązującym na koniec okresu sprawozdawczego ogłoszonym dla danej waluty przez NBP,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz przepływów pieniężnych - po kursie stanowiącym średnią arytmetyczną kursów średnich ogłaszanych dla danej waluty przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca danego okresu sprawozdawczego.

2.2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Jednostki dominującej w dniu 11 maja 2026 roku.

2.3. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności

Zarząd Jednostki dominującej oświadcza, iż sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A. zostało sporządzone wedle najlepszej wiedzy, według stanu na dzień 31 marca 2026 roku, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości. Sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej odzwierciedla sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny.

Prezentowane skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „sprawozdania finansowe” w kształcie zatwierdzonym przez UE oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez Emitentów papierów wartościowych.

Zgodnie z powyższymi zasadami sporządzone zostało również skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Decora S.A. stanowiące część niniejszego raportu, ponieważ zgodnie z paragrafem 63.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 roku Emitent będący jednostką dominującą nie jest obowiązany do przekazywania odrębnego raportu kwartalnego, pod warunkiem zamieszczenia w skonsolidowanym raporcie kwartalnym kwartalnego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego.

Zasady rachunkowości przedstawione poniżej stosowano przy zachowaniu zasady ciągłości we wszystkich prezentowanych latach obrotowych.

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe składa się z:

- skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej,
- skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów,
- skonsolidowanego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym,
- skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych,
- not objaśniających.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe jest przedstawione w polskich złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych („tys. PLN”).

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej Decora S.A. za 2025 rok.

2.4. Nowe standardy, interpretacje i zmiany opublikowanych standardów

Niniejsze sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. Sporządzając sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku Grupa Kapitałowa stosuje takie same zasady rachunkowości, jak przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego za rok 2025, które opisane zostały w nocie 3.4.

2.5. Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 marca 2026 roku i obejmuje okres 3 miesięcy od 1 stycznia 2026 roku do 31 marca 2026 roku.

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej oraz notach do sprawozdania z sytuacji finansowej zaprezentowano porównywalne dane finansowe na dzień 31 marca 2026, na dzień 31 grudnia 2025 roku.

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z całkowitych dochodów, sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym oraz w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych, zaprezentowano porównywalne dane finansowe za okres od 1 stycznia 2026 roku do 31 marca 2026 roku oraz dane za kwartał roku poprzedniego, a dla sprawozdania zmian w kapitale własnym dodatkowo za okres od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku.

2.6. Założenie kontynuacji działalności

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuacji działalności gospodarczej przez Grupę Kapitałową.

3. Segmenty operacyjne

W oparciu o definicję zawartą w MSSF 8 działalność Grupy Kapitałowej oparta jest na produkcji i dystrybucji artykułów wykorzystywanych do wykończenia i dekoracji wnętrz. Grupa Kapitałowa wyodrębniła trzy segmenty operacyjne- Podłoga (podłogi SPC, podkłady podłogowe, profile przypodłogowe), Ściana (listwy przypodłogowe wraz z akcesoriami, listwy przysufitowe, panele ściennie oraz dekoracja ściany) oraz Pozostałe (pozostałe elementy dekoracji wnętrz nie ujęte w dwóch poprzednich).

Informacje o przychodach zgodnie z definicją MSSF 8 punkt 12 - ww. podział został dokonany ze względu na wykazane podobne cechy gospodarcze oraz są podobne w każdym z poniższych aspektów: rodzaj produktu, rodzaj procesu produkcyjnego, rodzaj lub grup klientów na produkty, metod stosowanych przy dystrybucji produktów oraz jeśli ma to zastosowanie: rodzaju środowiska regulacyjnego.

Zarząd monitoruje wyniki operacyjne w celu podejmowania decyzji dotyczących alokacji zasobów, oceny skutków tej alokacji oraz wyników działalności. Podstawą oceny wyników działalności jest poziom przychodów oraz zysk (lub strata) na działalności operacyjnej.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Finansowanie Grupy Kapitałowej (łącznie z kosztami i przychodami finansowymi) oraz podatek dochodowy są monitorowane na poziomie Grupy Kapitałowej i nie ma miejsca ich alokacja do segmentów.

Aktywa alokowane do segmentów nie obejmują:

- Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego,
- Należności,
- Pozostałych aktywów,
- Środków pieniężnych i ich ekwiwalentów.

Grupa Kapitałowa nie ma możliwości przypisania zobowiązań do poszczególnych segmentów operacyjnych.

Ceny transakcyjne stosowane przy transakcjach pomiędzy segmentami operacyjnymi są ustalane na zasadach rynkowych podobnie jak przy transakcjach ze stronami niepowiązanymi

01.01.2026 – 31.03.2026	Flooring	Wall	Pozostałe	Razem
Przychody segmentu ogółem	127 899	47 224	2 249	177 372
Koszt własny sprzedaży	75 513	26 760	1 461	103 734
Wynik segmentu/zysk brutto ze sprzedaży	52 386	20 464	788	73 638
Koszty sprzedaży				35 892
Koszty zarządu				5 526
Zysk/strata segmentu ze sprzedaży				32 220
PPO				915
PKO				4 890
Zysk/strata segmentu z działalności operacyjnej				28 244
Przychody finansowe				361
Koszty finansowe				657
Zysk/strata brutto				27 948
Aktywa przypisane do segmentów	204 419	89 572	5 652	299 643
Aktywa niealokowane do segmentów				284 019
Suma aktywów				583 662

01.01.2025 – 31.03.2025	Flooring	Wall	Pozostałe	Razem
Przychody segmentu ogółem	130 996	36 096	3 265	170 357
Koszt własny sprzedaży	77 971	20 257	2 380	100 608
Wynik segmentu/zysk brutto ze sprzedaży	53 025	15 839	885	69 749
Koszty sprzedaży				34 142
Koszty zarządu				5 764
Zysk/strata segmentu ze sprzedaży				29 843

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

PPO				572
PKO				4 723
Zysk/strata segmentu z działalności operacyjnej				25 692
Przychody finansowe				2
Koszty finansowe				759
Zysk/strata brutto				24 935
Aktywa przypisane do segmentów	215 830	47 698	6 249	269 777
Aktywa niealokowane do segmentów				252 320
Suma aktywów				522 097

4. Informacje geograficzne

Grupa Kapitałowa działa w czterech głównych obszarach geograficznych – w Polsce, będącej krajem jej siedziby, Europie Zachodniej, Europie Środkowej i Południowej oraz Europie Wschodniej.

Poniżej przedstawiono przychody Grupy Kapitałowej oraz aktywa trwałe w rozbiciu na obszary operacyjne:

Przychody z działalności kontynuowanej	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025
Polska	66 176	62 072
Europa Zachodnia	71 038	69 909
Europa Środkowa i Południowa	34 445	32 839
Europa Wschodnia	5 713	5 540
Razem przychody z działalności kontynuowanej	177 372	170 360

Aktywa trwałe	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025
Polska	264 647	245 906
Europa Zachodnia	15 111	15 187
Europa Środkowa i Południowa	6 780	6 780
Europa Wschodnia	-	-
Razem aktywa trwałe	286 538	267 873

*Wartość firmy przypisana jest do rynku, którego dotyczyła w momencie jej powstania.

5. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazaniem najważniejszych zdarzeń dotyczących emitenta

Nie wystąpiły

6. Wskazanie czynników i zdarzeń, w tym o nietypowym charakterze, mających wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

Grupa Kapitałowa wskazuje, że w I kwartale 2026 roku, w porównaniu z I kwartałem 2025 roku, średnie kursy wybranych walut obcych, w których Grupa prowadzi sprzedaż i zakupy, kształtowały się w sposób zróżnicowany. Średni kurs EUR/PLN wzrósł o ok. 0,8%, średni kurs RON/PLN obniżył się o ok.1,05%, średni kurs GBP/PLN obniżył się o ok. 3%, natomiast średni kurs USD/PLN obniżył się o ok. 9,3%, a średni kurs HUF/PLN wzrósł się o ok 6,3% Zmiany te wpływały zarówno na wartość przychodów (Grupa Kapitałowa w I kwartale 2026 roku uzyskała 64% przychodów w walutach obcych), jak i na koszty operacyjne oraz finansowe, w tym koszty surowców, materiałów, towarów handlowych, transportu, wynagrodzeń, odsetek od kredytów oraz różnic kursowych.

Począwszy od marca 2026 roku na wyniki finansowe Grupy wpływ ma sytuacja na rynku surowców i materiałów, w szczególności utrzymująca się zmienność cen surowców energetycznych oraz kosztów energii. Czynniki te pozostawały pod istotnym wpływem sytuacji geopolitycznej związanej z konfliktem w regionie Zatoki Perskiej, który przyczynił się do zaburzeń w globalnych łańcuchach dostaw oraz zwiększonej zmienności cen ropy naftowej i gazu.

W konsekwencji Grupa odczuwa presję kosztową w obszarze zakupów surowców i materiałów, a także w zakresie kosztów transportu i logistyki.

W I kwartale 2026 roku nie wystąpiły zdarzenia o istotnym, jednorazowym lub nietypowym charakterze, które miałyby znaczący wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe Grupy.

7. Opis zmian organizacji grupy kapitałowej Emitenta, w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi oraz inwestycji długoterminowych, a także podziału, restrukturyzacji lub zaniechania działalności

Nie wystąpiły.

8. Stanowisko zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie za I kwartał w stosunku do wyników prognozowanych

Nie podano do publicznej wiadomości skonsolidowanej i jednostkowej prognozy wyników finansowych na rok 2026 Grupy Kapitałowej Decora S.A. i Emitenta.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

9. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego.

Według stanu na dzień 11 maja 2026 struktura akcjonariatu Jednostki dominującej była następująca:

Wyszczególnienie	Liczba akcji w tys. sztuk	Wartość nominalna akcji w tys. zł	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów w tys.	Udział w ogólnej liczbie głosów
Fundacja Rodzinna Astra	2 330	117	22,09%	2 330	22,09%
Fundacja Rodzinna Mimo	1 819	91	17,25%	1 819	17,25%
Allianz Polska OFE	1 028	51	9,74%	1 028	9,74%
Nationale Nederlanden OFE	982	49	9,31%	982	9,31%
PKO BP OFE	888	44	8,42%	888	8,42%
Fundacja Zbigniewa Juroszka wraz ze Z. Juroszek	728	36	6,90%	728	6,90%
PZU OFE	615	31	5,83%	615	5,83%
Spadkobiercy po Herman-Josef Christian	659	33	6,25%	659	6,25%
Pozostali	1 498	75	14,21%	1 498	14,21%
RAZEM:	10 547	527	100%	10 547	100%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 11 maja 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

Według stanu na dzień 20 kwietnia 2026 struktura akcjonariatu Jednostki dominującej była następująca:

Wyszczególnienie	Liczba akcji w tys. sztuk	Wartość nominalna akcji w tys. zł	Udział w kapitale podstawowym	Liczba głosów w tys.	Udział w ogólnej liczbie głosów
Fundacja Rodzinna Astra	2 330	117	22,09%	2 330	22,09%
Fundacja Rodzinna Mimo	1 819	91	17,25%	1 819	17,25%
Allianz Polska OFE	1 028	51	9,74%	1 028	9,74%
Nationale Nederlanden OFE	982	49	9,31%	982	9,31%
PKO BP OFE	888	44	8,42%	888	8,42%

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Fundacja Zbigniewa Juroszka wraz ze Z. Juroszek	728	36	6,90%	728	6,90%
PZU OFE	615	31	5,83%	615	5,83%
Spadkobiercy po Herman-Josef Christian	659	33	6,25%	659	6,25%
Pozostali	1 498	75	14,21%	1 498	14,21%
RAZEM:	10 547	527	100%	10 547	100%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 11 maja 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

10. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla każdej z osób

Ilość akcji posiadanych przez członków Zarządu Spółki na dzień 11 maja 2026 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji/opcji	Wartość nominalna w zł	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Waldemar Osuch	294 145 akcji zwykłych na okaziciela	14 707,25	2,79%	2,79%
Artur Hibner	45 911 akcji zwykłych na okaziciela	2 295,55	0,44%	0,44%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 11 maja 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

Ilość akcji posiadanych przez członków Zarządu Spółki na dzień 20 kwietnia 2026 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji/opcji	Wartość nominalna w zł	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Waldemar Osuch	294 145 akcji zwykłych na okaziciela	14 707,25	2,79%	2,79%
Artur Hibner	45 911 akcji zwykłych na okaziciela	2 295,55	0,44%	0,44%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 11 maja 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Ilość akcji posiadanych przez członków Rady Nadzorczej Spółki na dzień 11 maja 2026 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji/opcji	Wartość nominalna w zł	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Włodzimierz Lesiński*	4 149 600 akcji zwykłych na okaziciela	207 480,00	39,34%	39,34%
Marzena Lesińska	18 700 akcji zwykłych na okaziciela	935,00	0,17%	0,17%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 20 kwietnia 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

* Pośrednio poprzez fundacje: Fundacja Rodzinna Astra i Fundacja Rodzinna Mimo.

Ilość akcji posiadanych przez członków Rady Nadzorczej Spółki na dzień 20 kwietnia 2026 r.:

Akcjonariusz	Liczba akcji/opcji	Wartość nominalna w zł	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Włodzimierz Lesiński*	4 149 600 akcji zwykłych na okaziciela	207 480,00	39,34%	39,34%
Marzena Lesińska	18 700 akcji zwykłych na okaziciela	935,00	0,17%	0,17%

Liczba akcji posiadanych przez akcjonariuszy została przedstawiona na podstawie składanych przez nich zawiadomień, o których mowa w art. 69 Ustawy o ofercie publicznej, powiadomień wynikających z art. 19 MAR oraz przeprowadzonego przez Spółkę skupu akcji własnych. Na dzień 20 kwietnia 2026 roku Decora S.A., w związku ze skupem akcji własnych, posiada 200.000 akcji własnych, z których nie wykonuje prawa głosu. Akcje te zostały ujęte w pozycji „pozostali akcjonariusze” i stanowią nieistotny procent w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu.

* Pośrednio poprzez fundacje: Fundacja Rodzinna Astra i Fundacja Rodzinna Mimo.

11. Wskazanie istotnych postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności Emitenta lub jego jednostki zależnej ze wskazaniem przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska Emitenta

W dniu 4 maja 2026 r. Spółka otrzymała decyzję Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów („UOKiK”), w której uznano działania Spółki za praktyki ograniczające konkurencję, polegające na:

ustalaniu cen w odniesieniu do paneli winylowych, podkładów pod panele, listew przypodłogowych oraz profili podłogowych, co stanowi naruszenie art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów oraz art. 101 ust. 1 lit. a) Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej;

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

podziale rynku sprzedaży hurtowej w odniesieniu do ww. produktów, co stanowi naruszenie art. 6 ust. 1 pkt 3 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów oraz art. 101 ust. 1 lit. c) Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej.

W związku z powyższym Prezes UOKiK nałożył na Spółkę karę pieniężną w wysokości 28.344.000 zł, która stanowi jednocześnie wartość przedmiotu sporu.

Po analizie decyzji Zarząd Spółki nie zgadza się z zawartą w niej oceną prawną i faktyczną oraz zamierza wnieść odwołanie do Sądu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w terminie przewidzianym przepisami prawa. Decyzja stanie się prawomocna i wymagalna po zakończeniu postępowania odwoławczego.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. Spółka posiadała rezerwę na ryzyko związane z postępowaniem UOKiK w wysokości 18.000.000 zł. W I kwartale 2026 roku dokonano zwiększenia rezerwy o 3.000.000 zł, do kwoty 21.000.000 zł. W związku z wydaniem decyzji w II kwartale 2026 roku zawiązano dodatkową rezerwę w kwocie 7.344.000 zł do pełnej wysokości kwoty potencjalnej kary. Zarząd Spółki wskazuje, że wydana decyzja nie wpływa na bieżącą działalność operacyjną Spółki ani Grupy Kapitałowej, w tym na realizację zobowiązań wobec klientów i partnerów handlowych.

- 12. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Emitenta**

Wszystkie transakcje w Grupie Kapitałowej Decora są zawierane na zasadach rynkowych.

- 13. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących gwarancji lub poręczeń jest znacząca**

W I kwartale 2026 roku Grupa Kapitałowa nie udzieliła żadnych istotnych poręczeń i gwarancji innym podmiotom zewnętrznym.

- 14. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta**

Nie wystąpiły.

- 15. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału 2026 roku oraz opis podstawowych zagrożeń i ryzyk związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego**

W perspektywie II kwartału i kolejnych kwartałów 2026 roku Emitent pragnie wskazać następujące czynniki, zagrożenia i ryzyka jako mogące mieć wpływ na jego rozwój i osiągane wyniki finansowe:

Czynniki ryzyka i zagrożenia związane z otoczeniem, w jakim działa Grupa Kapitałowa Decora S.A.

Czynniki zewnętrzne:

Do najistotniejszych czynników zewnętrznych wpływających na działalność Grupy Kapitałowej należą:

- Sytuacja makroekonomiczna na rynkach, na których działa Grupa Kapitałowa, wpływająca na poziom popytu na materiały do remontu i wykończenia wnętrz, w tym w szczególności koniunktura w sektorze budownictwa mieszkaniowego oraz poziom inwestycji remontowych;
- Niestabilna sytuacja geopolityczna, w tym konflikty zbrojne na Bliskim Wschodzie oraz w Europie Wschodniej, które wpływają na ceny i dostępność surowców, energii oraz sytuację gospodarczą na rynkach działalności Grupy;
- Niepewność dotycząca poziomu cen (wzrost) oraz dostępności surowców i materiałów wykorzystywanych w produkcji, w szczególności pochodnych surowców petrochemicznych, których ceny są powiązane z sytuacją na globalnym rynku ropy naftowej;
- Niepewność dotycząca poziomu cen energii elektrycznej, uzależnionych m.in. od sytuacji geopolitycznej na świecie;
- Niepewność dotycząca poziomu kosztów transportu (wzrost) uzależnionych od cen paliw zależnych od sytuacji geopolitycznej na świecie;
- Ryzyko zakłóceń w globalnych łańcuchach dostaw wynikające z napięć geopolitycznych, w szczególności w rejonie Bliskiego Wschodu;
- Spowolnienie wzrostu gospodarczego w Unii Europejskiej oraz w Polsce, które może ograniczać popyt na produkty Grupy Kapitałowej;
- Poziom inflacji oraz zmienność stóp procentowych, wpływające na koszt oraz dostępność kredytów hipotecznych i konsumpcyjnych, a tym samym na poziom popytu;
- Sytuacja na rynku walutowym, w tym w szczególności umocnienie PLN wobec EUR, USD, RON, GBP i HUF, które może negatywnie wpływać na poziom osiągniętych marż;
- Wzrost protekcyjizmu oraz napięć handlowych, w tym potencjalne wprowadzanie barier celnych, mogących wpływać na koszty działalności oraz poziom konkurencyjności;
- Sytuacja na rynku pracy w Polsce i w krajach, w których działa Grupa Kapitałowa, w szczególności w zakresie dostępności wykwalifikowanej siły roboczej w sektorze budowlanym oraz presji płacowej;
- Zmiany preferencji produktowych konsumentów, w tym rosnące znaczenie produktów nowoczesnych technologicznie oraz ekologicznych;
- Rosnące znaczenie regulacji dotyczących zrównoważonego rozwoju, ochrony środowiska oraz polityki klimatycznej UE;
- Sytuacja konkurencyjna na rynku pokryw podłogowych, w tym rosnąca presja cenowa ze strony producentów z krajów o niższych kosztach produkcji, w szczególności z Azji;
- Możliwe wahania popytu w segmencie remontowo-budowlanym, bezpośrednio wpływające na zapotrzebowanie na produkty Grupy;

Czynniki wewnętrzne:

- Rozwój działalności produkcyjnej, w tym technologii SPC oraz produktów podłogowych i ściennych;
- Pozyskanie i utrzymanie kluczowego personelu, w szczególności w obszarach produkcji, technologii, sprzedaży zagranicznej, marketingu i logistyki;
- Inwestycje w działalność badawczo-rozwojową, wspierające innowacyjność oraz konkurencyjność oferty;
- Wzrost kosztów działalności operacyjnej (głównie surowców i materiałów, energii oraz transportu) przy ograniczonej możliwości przenoszenia wzrostu kosztów na ceny produktów.

Opis istotnych czynników ryzyka i zagrożeń, z określeniem, w jakim stopniu emitent jest na nie narażony**Czynniki ryzyka i zagrożenia związane z otoczeniem, w jakim działa Grupa Kapitałowa Decora SA**

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Jak wskazano powyżej, do najistotniejszych ryzyk dla rozwoju Grupy Kapitałowej w perspektywie 2026 roku należy niepewność dotycząca kształtowania się popytu na rynkach działalności Grupy, wzrost kosztów działalności operacyjnej, presja cenowa ze strony konkurentów azjatyckich oraz umocnienie PLN wobec walut obcych.

Poniżej szczegółowy opis ww. ryzyk występujących w Grupie Kapitałowej

Ryzyko związane ze skutkami konfliktu zbrojnego w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie

Ryzyko związane z niestabilną sytuacją geopolityczną w regionie Europy Środkowo-Wschodniej, w tym skutkami konfliktu zbrojnego w Ukrainie oraz na Bliskim Wschodzie, które mogą wpływać na funkcjonowanie łańcuchów dostaw, poziom cen surowców, materiałów i ich dostępności oraz sytuację gospodarczą na rynkach, na których działa Grupa Kapitałowa.

Ryzyko walutowe

Grupa Kapitałowa Decora S.A. jest w istotnym stopniu narażona na ryzyko kursowe, związane ze zmianami kursów walut, w szczególności EUR/PLN, USD/PLN, RON/PLN, GBP/PLN oraz HUF/PLN, w których dokonywane są rozliczenia z kontrahentami, ze względu na wysoki udział sprzedaży eksportowej oraz działalności importowej.

Pomimo stosowania zarówno hedgingu naturalnego, jak i instrumentów zabezpieczających (w tym kontraktów forward), a tym samym ograniczania ekspozycji netto w walutach obcych, Grupa Kapitałowa nadal pozostaje narażona na ryzyko kursowe.

Umocnienie PLN wobec walut obcych może prowadzić do pogorszenia uzyskiwanych marż.

Ryzyko surowcowe oraz energetyczne

Wzrost cen surowców i materiałów oraz ich dostępność, w szczególności komponentów petrochemicznych, oraz energii elektrycznej i paliw- w szczególności w związku z konfliktem zbrojnym na Bliskim Wschodzie może istotnie wpływać na poziom kosztów działalności operacyjnej i rentowność działalności.

Ryzyko zmian stóp procentowych

Zmiany poziomu stóp procentowych (w szczególności EURIBOR i WIBOR) mogą wpływać na koszt obsługi zadłużenia oraz warunki finansowania działalności Grupy.

Ryzyko związane z europejską sytuacją makroekonomiczną i polityczną

Działalność Grupy uzależniona jest od poziomu popytu remontowego i inwestycyjnego, który zależy od sytuacji gospodarczej, w szczególności poziomu PKB, wynagrodzeń, bezrobocia oraz dostępności finansowania.

Grupa Kapitałowa jako znaczący eksporter na rynki Unii Europejskiej korzysta z ułatwień związanych ze strefą Schengen (w taki sposób zorganizowana jest logistyka skierowana na rynki UE) i ewentualne ograniczenia swobody przepływu towarów (np. na skutek wzrastającej presji migracyjnej) mogą przełożyć się negatywnie na jej działalność.

Niestabilna sytuacja geopolityczna, w tym konflikty zbrojne w Europie Wschodniej oraz na Bliskim Wschodzie, mogą wpływać na poziom cen i dostępność surowców i energii, koszty transportu, stabilność łańcuchów dostaw oraz sytuację gospodarczą na rynkach, na których działa Grupa Kapitałowa. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania potencjalny wpływ eskalacji tych konfliktów na działalność Grupy Kapitałowej nie jest możliwy do jednoznacznego oszacowania.

Sytuacja gospodarcza Polski

Polski rynek stanowi ok. 37% przychodów ze sprzedaży Grupy Kapitałowej. Z tego względu sytuacja gospodarcza w Polsce, która przekłada się na wielkość popytu na rynku w szczególności w świetle trwającego konfliktu zbrojnego w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie jest szczególnie istotna dla Grupy Kapitałowej i jej wyników. W Polsce również zlokalizowane są dwa zakłady produkcyjne, w związku z tym takie czynniki jak wzrost gospodarczy, stopa bezrobocia, stopa inflacji, średnie wynagrodzenie i jego wzrost, stopy procentowe oraz wzrost rynku oraz cen materiałów budowlanych mają znaczący wpływ na wyniki Grupy Kapitałowej.

Ryzyko zmian regulacji prawnych i podatkowych

Zmiany przepisów prawa, w tym podatkowych oraz regulacji środowiskowych, mogą wpływać na działalność operacyjną oraz poziom kosztów Grupy. Czynniki ryzyka i zagrożenia związane z działalnością Grupy Kapitałowej

Ryzyko związane z typem konkurencji

Grupa działa w warunkach silnej konkurencji zarówno ze strony dużych podmiotów międzynarodowych, jak i lokalnych producentów, co może wpływać na poziom cen i marż.

Ryzyko związane z typem Klientów

Ograniczona możliwość przenoszenia wzrostu kosztów działalności na klientów, w szczególności sieci DIY i dystrybutorów, może negatywnie wpływać na rentowność sprzedaży.

Ryzyko personelu

Warunkiem powodzenia planów rozwoju Grupy Kapitałowej jest pozyskanie i utrzymanie kluczowego personelu w obszarach marketingu, technologii, produkcji, logistyki oraz sprzedaży na rynkach zagranicznych zwłaszcza Europy Zachodniej. Brak możliwości pozyskania i utrzymania wykwalifikowanej kadry może ograniczyć realizację strategii rozwoju Grupy.

Ryzyko związane ze zmianą preferencji zakupowych konsumentów

Na branżę, w której działa Grupa Kapitałowa oddziałują nie tylko wymagania jakościowe, którym muszą odpowiadać oferowane produkty, ale także zmieniające się trendy, preferencje, wartości i oczekiwania konsumentów. Oznacza to m.in.: -ryzyko związane z wprowadzeniem kolekcji, które nie trafią w oczekiwania konsumentów, co w konsekwencji będzie prowadzić do odpisów aktualizujących zapasy oraz ryzyko zmian w wyborach produktowych konsumentów, co może prowadzić do zaprzestania sprzedaży określonych kategorii produktowych. -zwiększone koszty marketingu i rebrandingu związane z koniecznością modyfikacji strategii komunikacyjnej, zmiany wizerunku marki lub wprowadzania nowych produktów. -możliwość utraty rynku na rzecz firm, które szybciej dostosowują się do nowych trendów, mogą zyskać przewagę, prowadząc do utraty klientów przez mniej elastyczne przedsiębiorstwa. Zmiany gustów oraz trendów rynkowych mogą prowadzić do spadku sprzedaży określonych produktów oraz konieczności dokonywania odpisów aktualizujących zapasy.

Ryzyko kredytowe i płynności

Ryzyko kredytowe jest to ryzyko poniesienia przez Grupę Kapitałową strat finansowych na skutek niewypełnienia przez klienta lub kontrahenta będącego stroną instrumentu finansowego swoich kontraktowych zobowiązań. Szczegółowo opisane w nocie 30 i 31 Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitałowej Decora S.A. za 2025 rok

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

16. Informacja o odpisach aktualizujących wartość zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenie odpisów z tego tytułu

Wyszczególnienie	Na dzień 31 marca 2026	Na dzień 31 marca 2025	Na dzień 31 grudnia 2025
Odpisy aktualizujące na początek okresu	3 840	8 395	8 395
Zwiększenia	402	-	-
Zmniejszenia	-	-	4 555
Odpisy aktualizujące na koniec okresu	4 242	8 395	3 840

17. Kwoty i rodzaj zmian wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich okresach bieżącego roku obrotowego lub zmiany wartości szacunkowych kwot, które były prezentowane w poprzednich latach obrotowych

Wartości szacunkowe ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz ich zmiana w bieżącym okresie:

Wartości szacunkowe	Wartość na dzień 31.03.2026	Wartość na dzień 31.03.2025	Wartość na dzień 31.12.2025
Aktywo (Rezerwa) z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 150	3 403	5 072
Odpisy aktualizujące zapasy	4 242	8 395	3 840
Odpisy aktualizujące należności	422	373	491
Rezerwa na bonusy dla odbiorców	21 760	16 610	22 387
Wartość godziwa kontraktów forward	11	-	-
Rezerwy na przyszłe zobowiązania	4 738	3 672	532

18. Informacja o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych lub innych aktywów oraz odwrócenie takich odpisów

W I kwartale 2026 roku w Grupie Kapitałowej nie wystąpiły przesłanki powodujące konieczność dokonania odpisów aktualizujących rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych oraz innych aktywów finansowych.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

Grupa Kapitałowa dokonała odpisów na wartości należności, których zmiany prezentuje poniższa tabela:

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 01.01.2026	Zwiększenia w okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	Zmniejszenia w okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	Ujęte jako koszt w trakcie okresu	Wartość na dzień 31.03.2026
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych	491	99	169	99	422
RAZEM:	491	99	169	99	422

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 01.01.2025	Zwiększenia w okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	Zmniejszenia w okresie od 01.01.2025 do 30.03.2025	Ujęte jako koszt w trakcie okresu	Wartość na dzień 31.03.2025
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych	360	131	118	131	373
RAZEM:	360	131	118	131	373

Wyszczególnienie	Wartość na dzień 01.01.2025	Zwiększenia w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	Zmniejszenia w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	Ujęte jako koszt w trakcie okresu	Wartość na dzień 31.12.2025
Odpisy aktualizujące wartość należności handlowych	360	693	561	693	491
RAZEM:	360	693	561	693	491

19. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu i rozwiązaniu rezerw

Informacje o utworzeniu, zwiększeniu i rozwiązaniu rezerw zaprezentowano w nocie nr 1 w wybranych danych objaśniających.

20. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego zaprezentowano w punkcie nr 19, są ustalane zgodnie z MSR 12.

21. Informacja o istotnym nabyciu i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych oraz o poczynionych zobowiązaniach na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

W I kwartale 2026 roku Grupa Kapitałowa w związku z planowanym rozwojem prowadziła przede wszystkim znaczące inwestycje w obszarze produkcyjnym. Suma poniesionych nakładów na zakup środków trwałych w 3 miesiącach 2026 roku wyniosła 13 729 tys. zł.

W Grupie Kapitałowej w I kwartale 2026 roku nie wystąpiła istotna sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych.

22. Informacja o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

W I kwartale 2026 roku nie dokonano istotnych rozliczeń z tytułu spraw sądowych.

23. Informacja o sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki, niezależnie od tego, czy te aktywa i zobowiązania są ujęte w wartości godziwej czy w skorygowanej cenie nabycia

Zmiana sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności nie miała istotnego wpływu na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych Grupy Kapitałowej.

24. Informacje o niespłaconych kredytach lub pożyczkach lub o naruszeniu postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego

Nie wystąpiły.

25. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia

Zasady wyceny instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej nie uległy zmianie w stosunku do tych zaprezentowanych na dzień 31 grudnia 2025 roku

26. Zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów

W I kwartale 2026 roku nie dokonano zmiany celu bądź wykorzystania aktywów finansowych, a tym samym nie wprowadzono zmian w ich klasyfikacji.

27. Informacja o emisji, wykupie i spłacie nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych

Nie wystąpiły

28. Informacja o wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendzie (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), w podziale na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Zgodnie z projektem uchwały na Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbędzie się w dniu 11 czerwca 2026 roku, Spółka planuje podział zysku netto za rok obrotowy 2025 w kwocie 74.994.990,57 zł w ten sposób, że kwotę 42.081.712,00 zł przeznaczy na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, natomiast kwotę 32.913.278,57 zł przeznaczy na kapitał zapasowy.

Projekt uchwały przewiduje, że kwota przeznaczona na dywidendę zostanie podzielona pomiędzy akcjonariuszy proporcjonalnie do liczby akcji uprawnionych do udziału w dywidendzie na dzień dywidendy. W przypadku gdy kwota dywidendy przypadająca na jedną akcję nie będzie wyrażona w pełnych groszach, zostanie ona zaokrąglona w dół do pełnych groszy, a powstała różnica zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 348 § 4 Kodeksu spółek handlowych oraz § 10 ust. 4 Statutu Spółki, Walne Zgromadzenie planuje ustalenie dnia dywidendy na dzień 2 lipca 2026 roku oraz dnia wypłaty dywidendy na dzień 9 lipca 2026 roku.

29. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Nie wystąpiły.

30. Informacja o zdarzeniach, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalnego skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, które mogą w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta

Nie wystąpiły.

31. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

Nie wystąpiły.

32. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności

Zarząd Decora S.A. oświadcza, iż sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Decora S.A. zostało sporządzone wedle najlepszej wiedzy, według stanu na dzień 31 marca 2026 roku, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości. Sprawozdanie finansowe odzwierciedla sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Grupy Kapitałowej Decora S.A. w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Sprawozdania finansowe zatwierdzonym przez UE oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych. Zgodnie z § 63 ust. 1 ww. Rozporządzenia, jako jednostka dominująca Decora S.A. nie jest zobowiązana do publikacji odrębnego jednostkowego raportu kwartalnego. W związku z tym kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zamieszczone w niniejszym skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

III. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Decora S.A.

1. Wybrane jednostkowe dane finansowe

WYBRANE DANE FINANSOWE	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025	W okresie od 01.01.2026 do 31.03.2026	W okresie od 01.01.2025 do 31.03.2025	W okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	EUR'000	EUR'000	EUR'000
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	174 781	167 246	648 889	41 204	39 965	153 141
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	69 542	65 201	260 356	16 394	15 580	61 445
Zysk (strata) ze sprzedaży	29 685	27 064	105 672	6 998	6 467	24 939
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25 772	22 911	91 840	6 076	5 475	21 675
EBITDA	32 418	28 272	116 785	7 642	6 756	27 562
Zysk (strata) brutto	26 024	21 755	93 263	6 135	5 198	22 010
Zysk (strata) netto	20 196	17 394	74 995	4 761	4 156	17 699
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	25 617	26 975	99 953	6 039	6 446	23 589
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(13 525)	(9 232)	(30 570)	(3188)	(2 206)	(7 215)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(2 085)	(2 776)	(69 081)	(491)	(663)	(16 303)
Przepływy pieniężne netto – razem	10 008	14 967	302	2 359	3 577	71
Aktywa / Pasywa razem	521 498	460 558	478 843	121 578	110 079	113 290
Aktywa trwałe	232 870	212 157	223 960	54 290	50 708	52 987
Aktywa obrotowe	288 627	248 400	254 883	67 288	59 371	60 303
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom emitenta	361 960	340 213	341 612	84 385	81 315	80 822
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	159 537	120 345	137 231	37 193	28 764	32 468
Zobowiązania długoterminowe	31 217	38 820	34 271	7 278	9 278	8 108
Zobowiązania krótkoterminowe	128 320	81 525	102 960	29 916	19 485	24 359
Liczba akcji	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063	10 547 063
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/ EUR)	1,91	1,65	7,11	0,45	0,39	1,68
Wartość księgowa na jedną akcję (w PLN/EUR)	34,32	32,26	32,39	8,00	7,71	7,66

2. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW	W okresie	W okresie	W okresie
	od 01.01.2026 do 31.03.2026	od 01.01.2025 do 31.03.2025	od 01.01.2025 do 31.12.2025
	PLN`000	PLN`000	PLN`000
Działalność kontynuowana			
Przychody	174 781	167 246	648 889
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	156 310	147 410	576 955
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	18 471	19 836	71 934
Koszty własny sprzedaży	105 239	102 046	388 534
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	93 715	88 916	342 089
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	11 524	13 130	46 445
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	69 542	65 201	260 356
Koszty sprzedaży	34 462	32 512	130 859
Koszty zarządu	5 395	5 625	23 825
Pozostałe przychody operacyjne	894	533	3 151
Pozostałe koszty operacyjne	4 807	4 685	16 983
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	25 772	22 911	91 840
Przychody finansowe	731	2	2 754
Koszty finansowe	479	1 159	1 331
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	26 024	21 755	93 263
Podatek dochodowy	5 828	4 361	18 268
Zysk (strata) netto w RZiS	20 196	17 394	74 995
Wycena zobowiązań z tytułu świadczeń po okresie zatrudnienia	-	(230)	239
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów, nie podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku	-	44	(45)
Dochody całkowite nie podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku:	-	(186)	194
Różnica kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą	-	-	-
Efektywna część zmian wartości godziwej instrumentów zabezpieczających przepływy środków pieniężnych	189	(182)	(580)
Podatek dochodowy związany z elementami pozostałych całkowitych dochodów, podlegającymi przeklasyfikowaniu do wyniku	(36)	35	110
Dochody całkowite podlegające przeklasyfikowaniu do wyniku	153	(147)	(470)
Suma dochodów całkowitych	20 348	17 061	74 719
Zysk (strata) netto na jedną akcję (zł)	1,91	1,65	7,11
Zwykły	1,91	1,65	7,11
Rozwodniony	1,91	1,65	7,11

3. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	Nota	Na dzień 31 marca 2026 PLN'000	Na dzień 31 marca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2025 PLN'000
Aktywa trwałe		232 870	212 157	223 960
Wartości niematerialne		454	735	558
Rzeczowe aktywa trwałe		190 717	172 908	182 348
Aktywa z tytułu prawa do użytkowania		9 807	7 862	9 377
Udziały w jednostkach zależnych		23 734	23 734	23 734
Pożyczki udzielone długoterminowe		-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		5 150	3 403	5 072
Inne aktywa długoterminowe		3 008	3 515	2 871
Aktywa obrotowe		288 627	248 400	254 883
Zapasy		126 175	93 114	130 347
Należności z tytułu dostaw i usług		117 036	111 238	92 024
Należności pozostałe		6 433	751	4 932
Należność z tytułu podatku dochodowego		-	-	-
Pozostałe aktywa		4 674	4 332	3 281
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		34 308	38 965	24 300
Aktywa razem		521 498	460 558	478 843
PASywa	Nota	Na dzień 31 marca 2026 PLN'000	Na dzień 31 marca 2025 PLN'000	Na dzień 31 grudnia 2025 PLN'000
Kapitał własny		361 960	340 213	341 612
Kapitał akcyjny		527	527	527
Akcje (udziały) własne		(16 000)	-	(16 000)
Kapitał zapasowy		242 833	209 507	242 833
Kapitał rezerwowy		30 463	30 463	30 463
Kapitał rezerwowy - program motywacyjny		7 258	5 142	7 258
Kapitał z aktualizacji wyceny		1 689	1 655	1 536
Zyski zatrzymane		95 191	92 908	74 995
- w tym zysk (strata) netto		20 196	17 394	74 995
Zobowiązania długoterminowe		31 217	38 820	34 271
Rezerwy na świadczenia pracownicze		1 458	1 311	1 458
Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte		26 563	31 667	27 629
Inne zobowiązania finansowe		3 196	5 841	5 184
Zobowiązania krótkoterminowe		128 320	81 525	102 960
Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte		5 903	5 758	5 817
Inne zobowiązania finansowe		7 713	2 549	5 011
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		72 828	57 176	57 879
Zobowiązania pozostałe		4 725	4 309	11 422
Zobowiązanie publiczno- prawne		10 529	6 968	6 794
Rezerwy na świadczenia pracownicze		5 419	4 563	4 773
Pozostałe rezerwy		21 203	203	18 058
Zobowiązania razem		159 537	120 345	137 231
Pasywa razem		521 498	460 558	478 843

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

W okresie od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.:

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Akcje udziały własne	Razem
Stan na 01.01.2026 roku	527	242 833	30 463	7 258	1 536	74 995	(16 000)	341 612
Całkowite dochody:	-	-	-	-	-	20 196	-	20 196
Utworzenie kapitału rezerwowego z programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	20 196	-	20 196
Transakcje z właścicielami:	-	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku roku ubiegłego	-	-	-	-	-	-	-	-
Inne całkowite dochody:	-	-	-	-	(153)	-	-	(153)
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	(153)	-	-	(153)
Utworzenie kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31.03.2026 roku	527	242 833	30 463	7 258	1 689	95 191	(16 000)	361 960

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.03.2025 r.:

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Razem
Stan na 01.01.2025 roku	527	209 507	30 463	4 400	1 813	75 514	322 224
Całkowite dochody:	-	-	-	742	-	17 394	18 136
Utworzenie kapitału rezerwowego z programu motywacyjnego	-	-	-	742	-	-	742
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	17 394	17 394
Transakcje z właścicielami:	-	-	-	-	-	-	-
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-
Podział wyniku roku ubiegłego	-	-	-	-	-	-	-
Inne całkowite dochody:	-	-	-	-	(147)	-	(147)
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	(147)	-	(147)
Utworzenie kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-	-
Stan na 31.03.2025 roku	527	209 507	30 463	5 142	1 665	92 908	340 213

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025r:

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Kapitał rezerwowy - program motywacyjny	Kapitał z aktualizacji wyceny	Zyski zatrzymane	Akcje udziały własne	Razem
Stan na 01.01.2025 roku	527	209 507	30 463	4 400	1 813	75 514	-	322 224
Całkowite dochody:	-	-	-	-	-	74 995	-	74 995
Zysk/strata netto roku obrotowego	-	-	-	-	-	74 995	-	74 995
Utworzenie kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	-	-	-	-	-
Transakcje z właścicielami:	-	-	-	2 857	-	(42 188)	(16 000)	(55 331)
Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-	-	-	(16 000)	(16 000)
Zmniejszenie kapitału rezerwowego na skup akcji	-	-	-	-	-	-	-	-
Utworzenie kapitału rezerwowego z programu motywacyjnego	-	-	-	2 857	-	-	-	2 857
Wykorzystanie programu motywacyjnego	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	(42 188)	-	(42 188)
Podział wyniku roku ubiegłego:	-	33 326	-	-	-	(33 326)	-	-
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	(276)	-	-	(276)
Część efektywna instrumentu zabezpieczającego	-	-	-	-	(470)	-	-	(470)
Wycena świadczeń aktuarialnych	-	-	-	-	193	-	-	193
Stan na 31.12.2025 roku	527	242 833	30 463	7 258	1 536	74 995	(16 000)	341 612

5. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	W okresie	W okresie	W okresie
	od 01.01.2026 do 31.03.2026	od 01.01.2025 do 31.03.2025	od 01.01.2025 do 31.12.2025
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ			
I. Zysk / strata brutto	26 024	21 755	93 263
II. Korekty	(407)	5 221	6 691
1. Amortyzacja	6 646	5 361	24 945
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	207	225	(1 722)
3. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(204)	9	(127)
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(11)	54	19
5. Zmiana stanu rezerw	3 791	817	19 223
6. Zmiana stanu zapasów	4 172	19 240	(17 993)
7. Zmiana stanu należności	(26 514)	(27 921)	(14 244)
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	15 488	10 471	10 899
9. Podatek dochodowy zapłacony	(2 654)	(3 230)	(17 997)
10. Zmiana stanu pozostałych aktywów	(1 328)	195	3 687
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	25 617	26 975	99 953
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I. Wpływy	204	(9)	3 027
1. Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	204	(9)	127
2. Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	-	-	245
3. Otrzymane dywidendy	-	-	2 656
II. Wydatki	(13 729)	(9 223)	(33 597)
1. Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(13 729)	(9 468)	(33 597)
2. Udzielone pożyczki	-	(245)	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	(13 525)	(9 232)	(30 570)
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I. Wpływy	-	-	70
1. Kredyty bankowe i pożyczki zaciągnięte	-	-	-
2. Inne wpływy finansowe	-	-	70
II. Wydatki	(2 085)	(2 776)	(69 151)
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	(16 000)
2. Spłata kredytów bankowych i pożyczek zaciągniętych	(980)	(2 549)	(6 247)
3. Odsetki	(207)	(227)	(1 005)
4. Płatności z tytułu umów leasingu	(897)	-	(3 711)
5. Dywidendy wypłacone	-	-	(42 188)
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	(2 085)	(2 776)	(69 081)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	10 008	14 967	302
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	10 008	14 967	302
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	24 300	23 998	23 998
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	34 308	38 965	24 300
- o ograniczonej możliwości dysponowania	36		301

DECORA S.A.

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za I kwartał 2026 roku

6. Wybrane dane objaśniające do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

Nota 1. Udziały w jednostkach podporządkowanych

Nazwa	% posiadanych udziałów	% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym	wartość księgowa udziałów na dzień 31.03.2026 r.
Ewifoam E. Wicklein GmbH	100%	100%	20 909
Decora- Nieruchomości sp. z o.o.	100%	100%	2 800
AP Plast sp. z o. o.	100%	100%	16
Decora Trade sp. z o.o.	100%	100%	5
OBZ Decora Sp. z o.o.	100%	100%	5
Razem			23 734

Nota 2. Transakcje z jednostkami powiązаныmi

W okresie od 01.01.2026 r. do 31.03.2026 r.:

Jednostka zależna	Sprzedaż	Zakupy	Dywidenda	Należności handlowe oraz pozostałe	Zobowiązania handlowe oraz pozostałe
Ewifoam E. Wicklein GmbH	9 978	-	-	859	-
Decora Trade sp. z o.o.	-	-	-	36	-
Ap Plast	1	4 214	-	250	1 782
OBZ Topboden.de GmbH	1 331	-	-	68	-
OBZ Decora Sp.z o.o.	575	-	-	42	-
Decora Nieruchomości sp. o.o.	1	309	-	-	213
RAZEM:	11 886	4 523	-	1 255	1 995

Spółka wynajmuje pomieszczenia od firmy LES-CON LESIŃSKI, LESIŃSKA SPÓŁKA JAWNA. Saldo należności i zobowiązań na dzień 31 marca 2026 wynosi 0,0PLN. Obroty za okres od 1 stycznia 2025 do 31 marca 2026 wyniosły 271 227,60 PLN netto.

Zdaniem Zarządu Emitenta wszystkie istotne informacje objaśniające dotyczące Emitenta zostały przedstawione w wybranych informacjach objaśniających i informacji dodatkowej do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Decora S.A. za I kwartał 2026 roku.

IV. Informacja dodatkowa do skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Decora S.A.

Podczas sporządzania skróconego sprawozdania finansowego przestrzegano tych samych zasad (polityki) rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym za rok 2025.

Szczegółowy opis najważniejszych zasad rachunkowości stosowanych przez Decora S.A. zamieszczony został w rocznym sprawozdaniu finansowym za rok 2025 opublikowanym w dniu 20 kwietnia 2026 r.

4.1. Waluta funkcjonalna i sprawozdawcza

Sprawozdanie finansowe prezentowane jest w tysiącach PLN (chyba, że w nocy informacji dodatkowej wskazano inaczej). Polski złoty (PLN) jest walutą prezentacji Decora S.A.

4.2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Decora S.A. w dniu 11 maja 2026 roku.

4.3. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego oraz oświadczenie o zgodności

Zarząd Decora S.A. oświadcza, iż sprawozdanie finansowe Decora S.A. zostało sporządzone wedle najlepszej wiedzy, według stanu na dzień 31 marca 2026 roku, zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości. Sprawozdanie finansowe odzwierciedla sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Decora S.A. w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej zatwierdzonymi przez Unię Europejską.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 Sprawozdania finansowe zatwierdzonym przez UE oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 6 czerwca 2025 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych. Zgodnie z § 63 ust. 1 ww. Rozporządzenia, jako jednostka dominująca Decora S.A. nie jest zobowiązana do publikacji odrębnego jednostkowego raportu kwartalnego. W związku z tym kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zamieszczone w niniejszym skonsolidowanym raporcie kwartalnym.

Zasady rachunkowości przedstawione poniżej stosowano przy zachowaniu zasady ciągłości we wszystkich prezentowanych latach obrotowych.

Niniejsze skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z zasadą kosztu historycznego.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe składa się z:

- jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej,
- jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów,
- jednostkowego sprawozdania ze zmian w kapitale własnym,
- jednostkowego sprawozdania z przepływów pieniężnych,
- not objaśniających.

Niniejsze skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe jest przedstawione w polskich złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie wskazano inaczej, podane są w tysiącach złotych („tys. PLN”).

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe nie zawiera wszystkich informacji, które ujawniane są w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF. Niniejsze skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe należy czytać łącznie ze jednostkowym sprawozdaniem finansowym Decora S.A. za 2025 rok.

4.4. Okres objęty sprawozdaniem i danymi porównywalnymi dla prezentowanego sprawozdania finansowego

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na dzień 31 marca 2026 roku i obejmuje okres 3 miesięcy.

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej zaprezentowano dane na koniec bieżącego kwartału oraz dane porównawcze na koniec poprzedniego roku obrotowego.

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu z całkowitych dochodów oraz sprawozdaniu z przepływów pieniężnych zaprezentowano dane za bieżący okres sprawozdawczy oraz dane porównawcze za analogiczny okres poprzedniego roku obrotowego.

Dla danych prezentowanych w sprawozdaniu ze zmian w kapitale własnym zaprezentowano dane za bieżący okres sprawozdawczy oraz dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy.

.....
Waldemar Osuch
Prezes Zarządu

.....
Artur Hibner
Członek Zarządu

.....
Joanna Liszkowska
Główny Księgowy

Środa Wielkopolska, dnia 11 maja 2026r.